DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ - PR

Edital n.º 08.01/2023 – Resultado preliminar da prova objetiva - PMA                                                                                 Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  0 8 . 0 1 / 2 0 2 3

 R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D A  P R O V A  O B J E T I V A

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais
atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Prova Objetiva do Concurso Público n.º 01/2023,
nos seguintes termos.

Art.1° Fica divulgado neste edital, o resultado da prova objetiva aplicada na data pretérita de 15 de outubro de 2023.

I. O ANEXO I dispõe quanto ao Gabarito Definitivo da prova objetiva.

II. O ANEXO II relaciona os Pareceres dos Recursos Deferidos, interpostos contra os cadernos de
questões e o gabarito preliminar da prova objetiva.

III. O ANEXO III dispõe quanto ao Resultado preliminar da Prova Objetiva.

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente sua Folha de Resposta, bem como o seu desempenho na Prova
Objetiva, acessando o campo “Área do candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3° Quanto ao resultado da prova objetiva divulgado caberá interposição de recurso, no período das 0h do dia
16/11/2023 até às 23h59min do dia 17/11/2023, observado o horário oficial de Brasília/DF. O candidato
interessado em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico
www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Arapuã (PR), 14 de novembro de 2023.

Deodato Matias
Prefeito

1

Arapuã, Terça-Feira, 14 de Novembro de 2023  Edição Nº:  672

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/11/2023 às 22:25:52

                               1 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO I DO EDITAL N.º 08.01/2023 - GABARITO DEFINITIVO

5342 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01: E 02: B 03: B 04: E 05: E 06: C 07: E 08: D 09: B 10: E

11: C 12: B 13: D 14: E 15: E 16: C 17: E 18: E 19: A 20: D

21: E 22: B 23: A 24: C 25: C

5343 - AUXILIAR EM HIGIENE BUCAL

01: E 02: B 03: B 04: E 05: E 06: C 07: E 08: D 09: B 10: E

11: C 12: B 13: D 14: E 15: E 16: D 17: B 18: C 19: A 20: B

21: B 22: D 23: D 24: B 25: C

5344 - ASSISTENTE SOCIAL

01: E 02: D 03: A 04: A 05: C 06: E 07: C 08: E 09: C 10: C

11: X 12: B 13: B 14: E 15: A 16: E 17: D 18: D 19: A 20: E

21: C 22: A 23: E 24: C 25: B

5345 - MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H

01: E 02: D 03: A 04: A 05: C 06: E 07: C 08: E 09: C 10: C

11: X 12: B 13: B 14: E 15: A 16: E 17: C 18: B 19: A 20: A

21: A 22: A 23: B 24: C 25: E

5346 - MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H

01: B 02: E 03: C 04: A 05: B 06: C 07: C 08: D 09: C 10: A

11: B 12: C 13: D 14: C 15: E 16: D 17: X 18: A 19: B 20: A

21: D 22: E 23: A 24: E 25: C

5347 - PSICÓLOGO

01: E 02: D 03: A 04: A 05: C 06: E 07: C 08: E 09: C 10: C

11: X 12: B 13: B 14: E 15: A 16: B 17: E 18: B 19: A 20: A

21: B 22: D 23: A 24: E 25: C

X - Questão Anulada.

Página 1 de 1

2

Arapuã, Terça-Feira, 14 de Novembro de 2023  Edição Nº:  672

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/11/2023 às 22:25:52

                               2 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

Página 1 de 1

ANEXO II DO EDITAL N.º 08.01/2023 – PARECERES DOS RECURSOS DEFERIDOS

CONHECIMENTOS COMUNS – NÍVEL SUPERIOR VESPERTINO

CARGO QUESTÃO JUSTIFICATIVA RESULTADO
 DA ANÁLISE

• Assistente Social
• Médico Clínico Geral – 20h
• Psicólogo

11 Erro de formulação, uma vez que a questão
apresenta mais de uma alternativa correta.

Questão Anulada

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

CARGO QUESTÃO JUSTIFICATIVA RESULTADO
 DA ANÁLISE

• Médico Clínico Geral – 40h 17 Erro de formulação, uma vez que a questão
não apresenta alternativa correta. Questão Anulada

3

Arapuã, Terça-Feira, 14 de Novembro de 2023  Edição Nº:  672

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/11/2023 às 22:25:52

                               3 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 08.01/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

5342 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ARAPUÃ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG CE PONTOS MODALIDADE

0039083 ADRIANA CRISTINA DE CARVALHO MATIAS 20,00 16,00 4,00 20,00 60,00 Ampla Concorrência

0039191 ADRIELE WAGNER ASQUEL 12,00 16,00 4,00 28,00 60,00 Ampla Concorrência

0038954 ALINE RODRIGUES DA SILVA 12,00 16,00 12,00 24,00 64,00 Ampla Concorrência

0039195 ALINE WAGNER ASQUEL 4,00 20,00 4,00 24,00 52,00 Ampla Concorrência

0039192 ANA CLÁUDIA FURLAN DA SILVA 12,00 12,00 8,00 28,00 60,00 Ampla Concorrência

0038963 ANA MARIA DE OLIVEIRA VIEIRA 16,00 20,00 8,00 28,00 72,00 Ampla Concorrência

0039167 ANA PAULA DOS SANTOS DINIZ 8,00 20,00 8,00 32,00 68,00 Ampla Concorrência

0039010 ANDREA RODRIGUES DA SILVA SZAFRANSKI 16,00 20,00 4,00 20,00 60,00 Ampla Concorrência

0039136 ANDRESSA NAYARA ISOLDINO DE OLIVEIRA 16,00 16,00 12,00 24,00 68,00 Ampla Concorrência

0039003 CAMILA LOPES DE OLIVEIRA 12,00 20,00 12,00 20,00 64,00 Ampla Concorrência

0039047 CARLA GEOVANA PRAVATTO 16,00 16,00 12,00 20,00 64,00 Ampla Concorrência

0039028 CARLOS HENRIQUE MACENA DOS SANTOS 20,00 12,00 8,00 12,00 52,00 Ampla Concorrência

0038932 CAROLINE APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 8,00 16,00 8,00 20,00 52,00 Afrodescendente

0039007 CELINA GRYMUZA PERUZZO 20,00 20,00 8,00 28,00 76,00 Ampla Concorrência

0039172 CLAUDINEI AMARAL FERREIRA 12,00 20,00 12,00 32,00 76,00 Ampla Concorrência

0038991 DAIANE DE BONFIM BISPO 8,00 20,00 4,00 32,00 64,00 Ampla Concorrência

0039134 EDICARLA MARCELINO FABIZAK EUZEBIO 12,00 20,00 8,00 16,00 56,00 Ampla Concorrência

0039120 EDILAINE SANTOS MARIANO 8,00 16,00 8,00 24,00 56,00 Ampla Concorrência

0038921 ELEN SANTANA DA SILVA 20,00 20,00 8,00 24,00 72,00 Ampla Concorrência

0039025
FABIANA APARECIDA DE REZENDE
RODRIGUES VEQUETINI

12,00 16,00 8,00 16,00 52,00 Ampla Concorrência

0038925 FABÍOLA DOS REIS 24,00 20,00 8,00 24,00 76,00 Ampla Concorrência

0039088 FELIPE KOPINSKI SANTANA 12,00 20,00 8,00 20,00 60,00 Ampla Concorrência

0038931 FERNANDA ALVES DA SILVA 12,00 16,00 12,00 24,00 64,00 Ampla Concorrência

0039173 FLAVIANE FARIA FERREIRA 20,00 16,00 8,00 24,00 68,00 Ampla Concorrência

0039101 FRANCIELE LOURENÇO DIAS 20,00 8,00 4,00 28,00 60,00 Ampla Concorrência

0039132 GABRIEL EDUARDO RODRIGUES INACIO 12,00 20,00 12,00 24,00 68,00 Ampla Concorrência

0039144 GABRIELA LOPES CHIGUERA 12,00 20,00 8,00 28,00 68,00 Ampla Concorrência

0039128 GISLAINE APARECIDA PEREIRA 16,00 8,00 8,00 20,00 52,00 Ampla Concorrência

0039018 JAINE GOMES SENCHECHEM 8,00 16,00 4,00 24,00 52,00 Ampla Concorrência

0039103 JANICE LIMA DOS SANTOS 12,00 16,00 8,00 36,00 72,00 Ampla Concorrência

0039076 JAQUELINE MARINHO DA SILVA 8,00 20,00 12,00 16,00 56,00 Ampla Concorrência

0039032 JHONATHAN APARECIDO REZENDE DA SILVA 8,00 16,00 8,00 20,00 52,00 Ampla Concorrência

0038923 JISLAINE DA SILVA DE VICENTE DE OLIVEIRA 24,00 20,00 12,00 28,00 84,00 Ampla Concorrência

0039170 JOÃO VIKTOR REZENDE DA SILVA 12,00 20,00 4,00 16,00 52,00 Ampla Concorrência

0039108 JOÃO VITOR SZAFRANSKI BAPTISTELLA 8,00 20,00 4,00 20,00 52,00 Ampla Concorrência

0038936 JULIANA CAROLINA DOS SANTOS 8,00 16,00 8,00 20,00 52,00 Ampla Concorrência

0039057 JULIO CESAR DE SOUZA 12,00 20,00 12,00 16,00 60,00 Ampla Concorrência

0039200 KAWAN MATHEUS DOS REIS PEREIRA 8,00 12,00 4,00 32,00 56,00 Ampla Concorrência

0038939 LAYLLA GEOVANA REIS MALAQUIAS 16,00 16,00 12,00 24,00 68,00 Ampla Concorrência

0039005 LETÍCIA CAVALHEIRO COTRIM 16,00 20,00 4,00 28,00 68,00 Ampla Concorrência

0039000 LIDIA DA SILVA DOS SANTOS 12,00 20,00 4,00 20,00 56,00 Ampla Concorrência

0039113 LUCIANA GRUBEL NOGUEIRA DA SILVA 16,00 20,00 12,00 32,00 80,00 Ampla Concorrência

0039109
MARCELA FERNANDA COSTA DE MEDEIROS
DIAS

8,00 12,00 8,00 28,00 56,00 Ampla Concorrência

0039070 MATEUS FELIPE RODRIGUES DA SILVA 8,00 16,00 8,00 20,00 52,00 Ampla Concorrência

0039184 NATALY KATCHANOVSKI DE ANDRADE 12,00 16,00 8,00 24,00 60,00 Ampla Concorrência

0039140 PATRÍCIA BONFIM DINIZ 12,00 12,00 8,00 24,00 56,00 Ampla Concorrência

0039071 PATRICIA FARIA XAVIER 16,00 16,00 12,00 32,00 76,00 Ampla Concorrência

0039100 RENATA DE CASSIA GOMES PORTO 8,00 20,00 4,00 28,00 60,00 Ampla Concorrência

Página 1 de 3

4

Arapuã, Terça-Feira, 14 de Novembro de 2023  Edição Nº:  672

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/11/2023 às 22:25:52

                               4 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 08.01/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

5342 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ARAPUÃ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG CE PONTOS MODALIDADE

0039148 ROSALINA CHAVES DA SILVA 8,00 20,00 8,00 16,00 52,00 Ampla Concorrência

0039190 SARAH APARECIDA DA SILVA XAVIER 4,00 12,00 8,00 32,00 56,00 Afrodescendente

0039009 SIMONE DA SILVA 16,00 12,00 8,00 32,00 68,00 Ampla Concorrência

0039059 SONIA NUNES PEREIRA DE SOUZA 8,00 20,00 8,00 28,00 64,00 Ampla Concorrência

0039121 TAMIRES PINHEIRO DE OLIVEIRA 4,00 20,00 4,00 24,00 52,00 Ampla Concorrência

0039206 TAMIRES SANCHEZ ALVES 4,00 12,00 8,00 32,00 56,00 Ampla Concorrência

0038959 TATIANE ALVES DE REZENDE COMPADRE 16,00 20,00 8,00 32,00 76,00 Ampla Concorrência

0039166 TAUANY CASTRO DOS SANTOS 28,00 20,00 8,00 28,00 84,00 Ampla Concorrência

0039117 TAUANY DA SILVA 16,00 20,00 8,00 28,00 72,00 Ampla Concorrência

0039090 THAINARA DE MIRA SCHMOELLER 12,00 16,00 8,00 24,00 60,00 Ampla Concorrência

0039043 THAÍS DE MIRA SCHMOELLER 12,00 20,00 8,00 32,00 72,00 Ampla Concorrência

0038924 VANESSA DE FÁTIMA SOUZA 16,00 20,00 8,00 28,00 72,00 Ampla Concorrência

0039011 VANESSA DOS SANTOS SHIGUEIRA 8,00 16,00 12,00 16,00 52,00 Ampla Concorrência

5343 - AUXILIAR EM HIGIENE BUCAL - ARAPUÃ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG CE PONTOS MODALIDADE

0039160 FLÁVIA APARECIDA DA SILVA CHEGUERA 20,00 16,00 8,00 24,00 68,00 Ampla Concorrência

5344 - ASSISTENTE SOCIAL - ARAPUÃ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG CE PONTOS MODALIDADE

0039186 ANDRIELI SILVANA PANACZEWICZ 0,00 20,00 8,00 40,00 68,00 Ampla Concorrência

0039198
ANE FRANCIELE FRUTUOSO DA SILVA
JUNGERS

8,00 20,00 0,00 32,00 60,00 Ampla Concorrência

0038950 ANSELMO MAX SAWCZUK 8,00 4,00 12,00 28,00 52,00 Ampla Concorrência

0039040 FATIMA ANTUNES CHELI 4,00 12,00 8,00 28,00 52,00 Ampla Concorrência

0039094 FLÁVIA CARVALHO DE MEDEIROS 8,00 16,00 4,00 40,00 68,00 Ampla Concorrência

0039197 HEVILIM HARTHMAM PEDRO 0,00 16,00 0,00 36,00 52,00 Ampla Concorrência

0038965 JESSYCA RAYANE DE MORAES 12,00 12,00 4,00 36,00 64,00 Ampla Concorrência

0039002 JOSIANE DE LIMA 12,00 12,00 4,00 32,00 60,00 Ampla Concorrência

0039154 KAWANA ELVIRA CRUZ DOS SANTOS 4,00 20,00 8,00 32,00 64,00 Ampla Concorrência

0038988 MARIA JULIA DE OLIVEIRA PASCOAL 16,00 20,00 8,00 36,00 80,00 Ampla Concorrência

0039114 PAULO SERGIO ZANOTTO 0,00 20,00 8,00 28,00 56,00 Ampla Concorrência

0039027 TAINARA KURTEN CARVALHO 0,00 20,00 4,00 28,00 52,00 Ampla Concorrência

0039188 VANESSA TOUZATTI DA SILVA 8,00 12,00 0,00 32,00 52,00 Ampla Concorrência

5345 - MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H - ARAPUÃ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG CE PONTOS MODALIDADE

0039157 JUAN VITOR MIRANDA 20,00 20,00 4,00 16,00 60,00 Ampla Concorrência

0039204 MARCELO MASSAO ABE 20,00 20,00 8,00 20,00 68,00 Ampla Concorrência

0039161 MATEUS CORNIANI RODRIGUES 12,00 20,00 0,00 28,00 60,00 Ampla Concorrência

5346 - MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H - ARAPUÃ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG CE PONTOS MODALIDADE

0039137 CAMILA LOPES MANETTI 16,00 20,00 8,00 12,00 56,00 Ampla Concorrência

0039112 JAQUELINI DUARTE FRANCHINI 24,00 20,00 8,00 24,00 76,00 Ampla Concorrência

0039152 JONAS DE ALMEIDA SOUSA 24,00 16,00 12,00 20,00 72,00 Afrodescendente

0038979 JUAN VITOR MIRANDA 16,00 20,00 8,00 28,00 72,00 Ampla Concorrência

0039131 MARCELO MASSAO ABE 20,00 20,00 8,00 20,00 68,00 Ampla Concorrência

0038969 MATEUS CORNIANI RODRIGUES 24,00 20,00 12,00 32,00 88,00 Ampla Concorrência

Página 2 de 3

5

Arapuã, Terça-Feira, 14 de Novembro de 2023  Edição Nº:  672

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/11/2023 às 22:25:52

                               5 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 08.01/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

5346 - MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H - ARAPUÃ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG CE PONTOS MODALIDADE

0039208 MAYLA FERNANDA DE MOURA CARVALHAES 20,00 16,00 4,00 16,00 56,00 Ampla Concorrência

0039180 ROBERTO MISAHEL DO AMARAL 24,00 20,00 12,00 20,00 76,00 Afrodescendente

0039143 TÁSSIO LIMA LUZZI TAVARES 20,00 20,00 12,00 24,00 76,00 Ampla Concorrência

5347 - PSICÓLOGO - ARAPUÃ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG CE PONTOS MODALIDADE

0039196 CAROLINA FERNANDA PRANTL 8,00 12,00 8,00 32,00 60,00 Ampla Concorrência

0039187 DAIANE MACIEL DE OLIVEIRA 8,00 8,00 0,00 36,00 52,00 Ampla Concorrência

0039205 EDUARDA NEIVA DOS SANTOS 4,00 8,00 12,00 40,00 64,00 Ampla Concorrência

0039016 EUSTÁQUIO LAGOEIRO NOBRE 20,00 20,00 8,00 32,00 80,00 Ampla Concorrência

0038948 JACQUELINE SILVA VIEIRA 12,00 20,00 4,00 32,00 68,00 Ampla Concorrência

0039086 JULIANA SARTO CAROBA 16,00 16,00 4,00 40,00 76,00 Ampla Concorrência

0039146 KAREN CRISTINA DA SILVA REZENDE 0,00 16,00 4,00 40,00 60,00 Ampla Concorrência

0038966 LAINE FERREIRA OLIVEIRA 0,00 12,00 4,00 36,00 52,00 Ampla Concorrência

0039178 LARISSA DOMINGUES NICOLAU 12,00 8,00 8,00 28,00 56,00 Ampla Concorrência

0039159 MARIA ANAIR OLIVEIRA FÉLIX 12,00 8,00 4,00 32,00 56,00 Afrodescendente

0038947 SAMILLY BEATRIZ DIONISIO CASTRO 12,00 12,00 4,00 36,00 64,00 Ampla Concorrência

0039099 TAINARA MARIA SANTOS FERREIRA 12,00 16,00 0,00 32,00 60,00 Ampla Concorrência

Página 3 de 3

6

Arapuã, Terça-Feira, 14 de Novembro de 2023  Edição Nº:  672

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/11/2023 às 22:25:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2023-11-14T22:25:52-0300